Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
учреждение Детский сад № 22 «Клубничка»

Муниципального образования г-к Анапа

ПРИКАЗ

От 09.01.2024 г.                                                                                       № 4-п

Об утверждении состава комиссии по контролю
за организацией и качеством питания воспитанников

в МБДОУ д\с №22 «Клубничка»

С целью организации и осуществления постоянного контроля за
питанием воспитанников в 2024 году, в соответствии с Положением о
комиссии по питанию, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить комиссию по проверке организации питания в
следующем
составе:

 Заведующий, Джиглаванянц А. Р.

 Медицинская сестра, Шойко Л. С.

 Кладовщик , Вартапетян А. Ж.

 Воспитатель Чепниян А. С.

 Член родительского комитета, Баромыкина Т. С.

Заведующий                     А. Р. Джиглаванянц

С приказом ознакомлены:

	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное
	Муниципального образования г-к Анапа
	ПРИКАЗ
	Об утверждении состава комиссии по контролю за организацией и качеством питания воспитанников

		2024-09-19T11:30:21+0300
	ДС22
	I am the author of this document